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MOTO CROSS DE ST CARREUC  -AMC ST CARREUC
CHAMPIONNAT DE BRETAGNE  125CC- MX2 - MX1

ESSAIS LIBRES & CHRONOS - MX1

CHRONO LMRBCHRONO LMRBVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.19Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.19

21/05/2023 - 21/05/2023  /  ST CARREUC -35 21/05/2023 - 09:21  /  Page 1/1

Clt Num Nom pilote Prénom pilote Catégorie Temps Ecart

1 370 LAMOUR ADRIEN MX1 1:43.836

2 320 WERLE DORIAN MX1 1:47.739 +3.903

3 410 CORRE VINCENT MX1 1:47.996 +4.160

4 212 CABIOCH JULIEN MX1 1:48.468 +4.632

5 661 GRASSIN FRANCK MX1 1:52.360 +8.524

6 804 LECOSSIER SAMUEL MX1 1:53.239 +9.403

7 322 COCHENNEC JOSSELIN MX1 1:55.590 +11.754

8 316 MONNIER ARTHUR MX1 1:56.422 +12.586

9 147 CABIOCH JEREMY MX1 1:57.683 +13.847

10 772 POINTEAU VALENTIN MX1 1:58.496 +14.660

11 94 RENAULT KEVIN MX1 1:58.629 +14.793

12 181 TURMEL MATHIS MX1 2:00.375 +16.539

13 769 CHEVALIER RUDY MX1 2:04.605 +20.769

14 521 THOMAS KEVIN MX1 2:05.543 +21.707

15 368 GOURET ADRIEN MX1 2:08.110 +24.274

16 206 FRIOT GUILLAUME MX1 2:08.351 +24.515

17 415 PHILIPPE NORMAN MX1 2:08.429 +24.593

18 807 PEDRON MATHIEU MX1 2:09.539 +25.703

19 339 VETTER AYRTON MX1 2:09.918 +26.082

20 728 GEORGEAULT PIERRE MX1 2:10.371 +26.535

21 886 ROLLANDO TITOUAN MX1 2:12.504 +28.668

22 956 MASSON BENJAMIN MX1 2:13.461 +29.625

23 487 DELATOUCHE MICKAEL MX1 2:14.277 +30.441

24 144 VOITON GUILLAUME MX1 2:15.504 +31.668

25 110 TURQUAIS GAETAN MX1 2:15.586 +31.750

26 741 BOURGAULT FRANCOIS MX1 2:16.305 +32.469

27 347 TACON JOFFREY MX1 2:16.707 +32.871

28 743 BREGERE ERWAN MX1 2:17.192 +33.356

29 672 GIGORY JASON MX1 2:19.343 +35.507

30 464 LIARD ARNAUD MX1 2:19.539 +35.703

31 24 PRESSE JEREMIE MX1 2:19.543 +35.707

32 351 DENIS PASCAL MX1 2:19.594 +35.758

33 356 LALY THIBAULT MX1 2:20.277 +36.441

34 922 TERTRAIS ANGE-THOMAS MX1 2:20.785 +36.949

35 947 JOREL JEAN FRANCOIS MX1 2:21.930 +38.094

36 221 MERRIEN TONY MX1 2:24.461 +40.625

37 193 SALMON BENJAMIN MX1 2:26.719 +42.883

38 457 CHEVALIER FREDERIC MX1 2:27.453 +43.617

39 361 JOUETRE ANTHONY MX1 2:33.980 +50.144

40 107 BOUVIER SEBASTIEN MX1 2:55.883 +1:12.047

41 398 BONDU ALEXIS MX1 2:56.852 +1:13.016

Non-Partants

12 BELIOT FRANCIS MX1

13 TAPPREST MARC ANTOINE MX1

162 LE FEUVRE BRADLEY MX1

DC: G.BOUTEILLER JURY : M.MARTINL  -     TECHN : JC.LAMOUREC Chronos : LMRB
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MOTO CROSS DE ST CARREUC  -AMC ST CARREUC
CHAMPIONNAT DE BRETAGNE  125CC- MX2 - MX1

1.MANCHE MX1

CHRONO LMRBCHRONO LMRBVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.19Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.19

21/05/2023 - 21/05/2023  /  ST CARREUC -35 21/05/2023 - 14:23  /  Page 1/1

Clt Num Nom pilote Prénom pilote Tours M.Tour Ecart

1 370 LAMOUR ADRIEN 13 1:46.254

2 410 CORRE VINCENT 13 1:45.640 +1.911

3 320 WERLE DORIAN 13 1:48.371 +21.672

4 212 CABIOCH JULIEN 13 1:50.316 +1:29.864

5 661 GRASSIN FRANCK 13 1:54.328 +1:47.000

6 804 LECOSSIER SAMUEL 13 1:55.934 +2:01.661

7 772 POINTEAU VALENTIN 12 1:57.625 +1 Tour

8 316 MONNIER ARTHUR 12 1:58.492 +1 Tour

9 322 COCHENNEC JOSSELIN 12 1:57.179 +1 Tour

10 94 RENAULT KEVIN 12 2:01.157 +1 Tour

11 147 CABIOCH JEREMY 12 2:00.942 +1 Tour

12 181 TURMEL MATHIS 12 2:02.476 +1 Tour

13 769 CHEVALIER RUDY 12 2:02.074 +1 Tour

14 193 SALMON BENJAMIN 12 2:05.141 +1 Tour

15 24 PRESSE JEREMIE 11 2:08.860 +2 Tours

16 521 THOMAS KEVIN 11 2:08.082 +2 Tours

17 728 GEORGEAULT PIERRE 11 2:08.574 +2 Tours

18 807 PEDRON MATHIEU 11 2:09.829 +2 Tours

19 415 PHILIPPE NORMAN 11 2:09.734 +2 Tours

20 886 ROLLANDO TITOUAN 11 2:12.918 +2 Tours

21 144 VOITON GUILLAUME 11 2:12.207 +2 Tours

22 368 GOURET ADRIEN 11 2:13.191 +2 Tours

23 487 DELATOUCHE MICKAEL 11 2:12.086 +2 Tours

24 956 MASSON BENJAMIN 11 2:14.461 +2 Tours

25 339 VETTER AYRTON 11 2:10.278 +2 Tours

26 206 FRIOT GUILLAUME 11 2:12.918 +2 Tours

27 741 BOURGAULT FRANCOIS 11 2:14.793 +2 Tours

28 743 BREGERE ERWAN 11 2:13.668 +2 Tours

29 110 TURQUAIS GAETAN 11 2:15.308 +2 Tours

30 922 TERTRAIS ANGE-THOMAS 11 2:19.328 +2 Tours

31 221 MERRIEN TONY 11 2:18.762 +2 Tours

32 347 TACON JOFFREY 10 2:18.254 +3 Tours

33 947 JOREL JEAN FRANCOIS 10 2:18.703 +3 Tours

34 464 LIARD ARNAUD 10 2:22.937 +3 Tours

35 457 CHEVALIER FREDERIC 10 2:18.926 +3 Tours

36 351 DENIS PASCAL 10 2:25.641 +3 Tours

37 361 JOUETRE ANTHONY 10 2:28.199 +3 Tours

38 398 BONDU ALEXIS 9 2:40.691 +4 Tours

39 107 BOUVIER SEBASTIEN 9 2:42.672 +4 Tours

Concurrents n’ayant pas franchi la ligne d’arrivée

356 LALY THIBAULT 9 2:17.543 +4 Tours

672 GIGORY JASON 8 2:22.332 +5 Tours

DC: G.BOUTEILLER JURY : M.MARTIN   - TECHN : JC.LAMOUREC   Chronos LMRB
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MOTO CROSS DE ST CARREUC  -AMC ST CARREUC
CHAMPIONNAT DE BRETAGNE  125CC- MX2 - MX1

2.MANCHE MX1

CHRONO LMRBCHRONO LMRBVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.19Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.19

21/05/2023 - 21/05/2023  /  ST CARREUC -35 21/05/2023 - 17:32  /  Page 1/1

Clt Num Nom pilote Prénom pilote Tours M.Tour Ecart

1 410 CORRE VINCENT 13 1:44.445

2 320 WERLE DORIAN 13 1:49.394 +42.828

3 370 LAMOUR ADRIEN 13 1:29.300 +49.500

4 212 CABIOCH JULIEN 13 1:49.375 +1:10.367

5 661 GRASSIN FRANCK 12 1:54.031 +1 Tour

6 804 LECOSSIER SAMUEL 12 1:55.762 +1 Tour

7 322 COCHENNEC JOSSELIN 12 1:55.859 +1 Tour

8 772 POINTEAU VALENTIN 12 1:55.914 +1 Tour

9 316 MONNIER ARTHUR 12 1:57.066 +1 Tour

10 147 CABIOCH JEREMY 12 2:00.375 +1 Tour

11 181 TURMEL MATHIS 12 2:01.286 +1 Tour

12 94 RENAULT KEVIN 12 2:00.082 +1 Tour

13 769 CHEVALIER RUDY 12 2:01.516 +1 Tour

14 728 GEORGEAULT PIERRE 12 2:04.359 +1 Tour

15 193 SALMON BENJAMIN 11 2:08.273 +2 Tours

16 206 FRIOT GUILLAUME 11 2:09.113 +2 Tours

17 415 PHILIPPE NORMAN 11 2:09.446 +2 Tours

18 487 DELATOUCHE MICKAEL 11 2:10.282 +2 Tours

19 521 THOMAS KEVIN 11 2:10.418 +2 Tours

20 339 VETTER AYRTON 11 2:09.723 +2 Tours

21 144 VOITON GUILLAUME 11 2:10.387 +2 Tours

22 741 BOURGAULT FRANCOIS 11 2:13.672 +2 Tours

23 886 ROLLANDO TITOUAN 11 2:14.649 +2 Tours

24 356 LALY THIBAULT 11 2:16.762 +2 Tours

25 922 TERTRAIS ANGE-THOMAS 11 2:15.504 +2 Tours

26 24 PRESSE JEREMIE 11 2:13.766 +2 Tours

27 807 PEDRON MATHIEU 11 2:10.000 +2 Tours

28 347 TACON JOFFREY 11 2:18.590 +2 Tours

29 110 TURQUAIS GAETAN 11 2:13.250 +2 Tours

30 457 CHEVALIER FREDERIC 10 2:22.215 +3 Tours

31 221 MERRIEN TONY 10 2:24.847 +3 Tours

32 351 DENIS PASCAL 10 2:26.848 +3 Tours

33 361 JOUETRE ANTHONY 10 2:26.528 +3 Tours

34 672 GIGORY JASON 10 2:31.668 +3 Tours

35 398 BONDU ALEXIS 9 2:36.730 +4 Tours

36 107 BOUVIER SEBASTIEN 9 2:46.703 +4 Tours

Concurrents n’ayant pas franchi la ligne d’arrivée

947 JOREL JEAN FRANCOIS 6 2:22.273 +7 Tours

464 LIARD ARNAUD 4 2:18.308 +9 Tours

956 MASSON BENJAMIN 2 3:00.660 +11 Tours

368 GOURET ADRIEN 1 +12 Tours

743 BREGERE ERWAN 1 +12 Tours

DC: G.BOUTEILLER JURY : M.MARTIN   - TECHN : JC.LAMOUREC   Chronos LMRB
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MOTO CROSS DE ST CARREUC  -AMC ST CARREUC
CHAMPIONNAT DE BRETAGNE  125CC- MX2 - MX1

CLASSEMENT GENERAL JOURNEE MX1
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21/05/2023 - 21/05/2023  /  ST CARREUC -35 22/05/2023 - 11:36  /  Page 1/2

Clt Num Nom pilote Prénom pilote club 1.M 2.M Points

1 410 CORRE VINCENT MC PLOURIN 22 25 47

2 370 LAMOUR ADRIEN AM GUEGONNAISE 25 20 45

3 320 WERLE DORIAN ASM GUISSENY 20 22 42

4 212 CABIOCH JULIEN MC TRIAGOZ 18 18 36

5 661 GRASSIN FRANCK AMA ST CARREUC 16 16 32

6 804 LECOSSIER SAMUEL MC DES CERISES 15 15 30

7 772 POINTEAU VALENTIN MC LA FEE VIVIANE 14 13 27

8 322 COCHENNEC JOSSELIN ASM DU PAYS GLAZIK 12 14 26

9 316 MONNIER ARTHUR AMC MORBIHAN 13 12 25

10 147 CABIOCH JEREMY MC PLOURIN 10 11 21

11 94 RENAULT KEVIN MC DOL DE BRETAGNE 11 9 20

12 181 TURMEL MATHIS CAMV 9 10 19

13 769 CHEVALIER RUDY MC PLOUER SUR RANCE 8 8 16

14 193 SALMON BENJAMIN AMA ST CARREUC 7 6 13

15 728 GEORGEAULT PIERRE MC LAMBALLAIS 4 7 11

16 521 THOMAS KEVIN AMA ST CARREUC 5 2 7

17 415 PHILIPPE NORMAN MC GOUDELIN MERZER 2 4 6

18 24 PRESSE JEREMIE AMA ST CARREUC 6 0 6

19 206 FRIOT GUILLAUME MC LA BOSSE DE BRETAGNE 0 5 5

20 487 DELATOUCHE MICKAEL MC ROMAGNE 0 3 3

21 807 PEDRON MATHIEU AMA ST CARREUC 3 0 3

22 339 VETTER AYRTON AMA ST CARREUC 0 1 1

23 886 ROLLANDO TITOUAN AMC MORBIHAN 1 0 1


